

**Dodavatel:**

TRADIX REALIZACE s.r.o.  
Huštěnovská 2004  
686 03 Staré Město  
CZ  
IČO: 29188253  
DIČ: CZ29188253  
Mobil: 777458615  
e-mail: lansperkova@tradix.cz



Základní škola a Mateřská škola, Uherské  
Hradiště, Větrná 1063, příspěvková  
organizace  
Větrná 1063  
686 05 Uherské Hradiště - Mařatice  
CZ

Banka: ČSOB, a.s. Účet/Kód banky: 291722299/0300 IBAN: CZ1903000000000291722299  
Banka: Peněžní dům Účet/Kód banky: 1050001671/2200 IBAN:

**Odběratel : ZÁKLADNÍ ŠKOLA UH**

Základní škola a Mateřská škola, Uherské Hradiště,  
Větrná 1063, příspěvková organizace  
Větrná 1063  
686 05 Uherské Hradiště - Mařatice  
CZ  
IČO: 70436169

**Faktura ev. č. KH: 2212000102**

Tento doklad je zároveň daňovým dokladem  
Datum vystavení: 25.06.2021  
Datum UZP: 23.06.2021  
Datum splatnosti: 09.07.2021  
Způsob platby: Bankovním převodem  
Variabilní symbol: 2212000102  
Tento symbol uvádějte, prosím, při platbě  
Výdejní místo: Staré Město

Popis: 221001 elektropráce

Fakturuje Vám elektropráce /ZŠ Větrná - oprava elektroinstalace po revizi - kuchyně/  
provedené dle přiloženého soupisu prací a dodávek.

Zboží	Množství	Sleva	Netto/MJ	Daň %	Netto	DPH	Brutto
PRÁCE ELEKTRO ZS DPH	1,000		16 733,55	21	16 733,55	3 514,05	20 247,60 Kč
<b>Celkem</b>					<b>16 733,55</b>	<b>3 514,05</b>	<b>20 247,60 Kč</b>
				<b>Daň %</b>	<b>Netto</b>	<b>DPH</b>	<b>Brutto</b>
				Základní sazba DPH 21%	16 733,88	3 514,12	20 248,00 Kč
				<b>Celkem:</b>	<b>16 733,88</b>	<b>3 514,12</b>	<b>20 248,00 Kč</b>

08-07-2021

DATUM PŘIJETÍ:  
VĚCNÁ SPRÁVNOST.....  
FORMÁLNÍ SPRÁVNOST.....

Datum: 25.06.2021  
Vystavil: Lanšperková Jana

**TRADIX REALIZACE s.r.o.**  
Huštěnovská 2004  
686 03 Staré Město  
DIČ: CZ29188253

Datum:  
Převzal:

Děkujeme za Vaši přízeň a těšíme se na další obchodní spolupráci.  
V ceně je zahrnut recyklační poplatek za likvidaci elektroodpadu.

Obchodní rejstřík, Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 64233

# TRADIX REALIZACE s.r.o., úsek elektro

Huštěnovská 2004, 686 03 Staré Město, www.tradix.cz

Zpracováno programem firmy SELPO Broumy, tel. +420 603 525768

**Nabídka číslo: NAB-VM21229**

**Název: ZŠ Větrná - oprava elektroinstalace po revizi, kuchyně**

## Rekapitulace

Kap.	Popis položky	Základ DPH	Základ 21,00%
A.	<b>UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>		
1.	C21M - Elektromontáže - MONTÁŽ	2 373,36	2 373,36
2.	C21M - Elektromontáže - DEMONTÁŽ	518,55	518,55
3.	Podíl přidružených výkonů z C21M a navázaného materiálu	648,39	648,39
4.	MATERIÁL	7 564,99	7 564,99
5.	Podružný materiál	378,26	378,26
	<b>CELKEM URN</b>	<b>11 483,55</b>	<b>11 483,55</b>
B.	<b>HZS</b>		
6.	Hodinová zúčtovací sazba	5 250,00	5 250,00
	<b>CELKEM HZS</b>	<b>5 250,00</b>	<b>5 250,00</b>
<b>Σ</b>	<b>REKAPITULACE CELKEM</b>	<b>16 733,55</b>	<b>16 733,55</b>

	Základ DPH	DPH	Celkem s DPH
Sazba 21,00%	16 733,55 Kč	3 514,05 Kč	20 247,60 Kč
<b>Celkem:</b>	<b>16 733,55 Kč</b>	<b>3 514,05 Kč</b>	<b>20 247,60 Kč</b>

221001

vypracoval: Martin Vojáček  
e-mail: vojacekm@tradix.cz  
dne: 23.06.2021



# TRADIX REALIZACE s.r.o., úsek elektro

Huštěnovská 2004, 686 03 Staré Město, www.tradix.cz

Zpracováno programem firmy SELPO Broumy, tel. +420 603 525768

## C21M - Elektromontáže

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství	Jedn.	Celkem [Kč]
1	210200039	213 16 01 - 25+25W svítidlo žárovkové s modrým pruhem	42,00	3,00	ks	126,00
2	215012130	lišta vkládací s víčkem 60mm	11,70	2,00	m	23,40
3	210200003	montáž svítidla	64,65	3,00	ks	193,95
4	210110004	střídací přep. řazení 6 nást. prost.vlhké	25,05	1,00	ks	25,05
5	210130003	stykač ss vestavný SU 130 3-pól. 40A	63,00	1,00	ks	63,00
6	210111514	vidlice CEE typ CV 3243/3245 32A do 500V 3P+Z	24,15	1,00	ks	24,15
7	210111011	zás.polozap./zapuštěné 10/16A 250V 2P+Z	21,00	3,00	ks	63,00
<b>Demontáž celkem:</b>						<b>518,55 Kč</b>
8	210200039	213 16 01 - 25+25W svítidlo žárovkové s modrým pruhem	84,00	3,00	ks	252,00
9	210800646	CYA 6 mm2 zelenožlutý (PU)	15,60	2,00	m	31,20
10	210810045	CYKY-CYKYm 3Ax1.5 mm2 750V (PU)	15,60	10,00	m	156,00
11	210810057	CYKY-CYKYm 5Cx4 mm2 750V (PU)	16,20	2,00	m	32,40
12	210810057	CYKY-CYKYm 5Cx6 mm2 750V (PU)	16,20	14,00	m	226,80
13	210120451	jistič 3-pólový bez krytu #	59,10	1,00	ks	59,10
14	210010332	krabice pro lištový rozvod typ 2789 s víčkem a svork. vč. zapojení	51,00	2,00	ks	102,00
15	215012130	lišta vkládací s víčkem 60mm	23,40	2,00	m	46,80
16	210200003	montáž svítidla	129,30	3,00	ks	387,90
17	210010603	montáž svorky WAGO	3,90	4,00	ks	15,60
18	210010603	montáž svorky WAGO	3,90	4,00	ks	15,60
19	210010603	montáž svorky WAGO	3,90	6,00	ks	23,40
20	210290368	náhrada částí ved. - lišta Niedax - kovová 6722.25	11,85	1,00	ks	11,85
21	210010521	odvíčkování nebo zavíčko. víčko na závit	1,20	4,00	ks	4,80
22	210010521	odvíčkování nebo zavíčko. víčko na závit	1,20	1,00	ks	1,20
23	210010521	odvíčkování nebo zavíčko. víčko na závit	1,20	3,00	ks	3,60
24	215012922	příslušenství žlabu PK	15,96	1,00	ks	15,96
25	210110004	střídací přep. řazení 6 nást. prost.vlhké	50,10	1,00	ks	50,10
26	210110004	střídací přepínač - řazení 6 nást.prost.obyč.	50,10	1,00	ks	50,10
27	210130003	stykač ss vestavný SU 130 3-pól. 40A	126,00	1,00	ks	126,00
28	210100002	ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 6mm2	9,75	3,00	ks	29,25
29	210100001	ukonč.vod.vč.zap.a konc.do 2.5mm2	8,70	9,00	ks	78,30
30	210100001	ukonč.vod.vč.zap.a konc.do 2.5mm2	8,70	12,00	ks	104,40
31	210111514	vidlice CEE typ CV 3243/3245 32A do 500V 3P+Z	48,30	1,00	ks	48,30
32	210111104	zás.CEE do 500V typ CZ 3243/3245 H/S/Z 3P+Z	66,00	1,00	ks	66,00
33	210111011	zás.polozap./zapuštěné 10/16A 250V 2P+Z	42,00	2,00	ks	84,00
34	210111012	zás.polozap./zapuštěné 10/16A 250V 2P+Z průb.mont.	50,10	7,00	ks	350,70
<b>Montáž celkem:</b>						<b>2 373,36 Kč</b>

Celkem za ceník:

Cena: 2 891,91 Kč

### Základ DPH

<b>Základ 21,00%</b>	<b>2 891,91 Kč</b>
<b>Celkem:</b>	<b>2 891,91 Kč</b>

## Materiály

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství	Jedn.	Celkem [Kč]
1		BUŽÍRKA WAPRO SMRŠŤ. WST2-064-00-2 6,4/3,2mm 1M ČERNÁ	11,49	1,00		11,49
2	10.048.186	CYKY 301,5 (3Ax1,5)	14,82	10,00	M	148,20
3	10.049.643	CYKY 5J6 (5Cx6)	100,19	14,00	M	1 402,66
4	19111	DIN LIŠTA TS35 0.3 XX HOLA /30CM/	27,89	1,00	KS	27,89
5		EMOS SVÍTIDLO ZM3402 - LED CORI PŘ.KR IP44/18W/NW	448,50	3,00		1 345,50
6	10.049.159	H07V-K 6 žž (CYA)	18,37	2,00	M	36,74
7		HAGER KZ059 KRYTKA PŘÍPOJNICE	27,53	1,00		27,53

Martin Vojáček  
vojacekm@tradix.cz

**TRADIX REALIZACE s.r.o., úsek elektro**  
 Huštěnovská 2004, 686 03 Staré Město, www.tradix.cz

Zpracováno programem firmy SELPO Broumy, tel. +420 603 525768

8	JABLONEC SPÍNAČ Č. 6 NA POVRCH 3553-06929 S IP 44, ŠEDÁ	69,90	1,00	69,90
9	KABEL CYKY 5CX4	44,70	2,00	89,40
10	KABELOVÉ OKO LISOVACÍ MĚŘ R8 6MM	7,23	3,00	21,69
11	KRABICE PANELOVÁ TANGO DVOJITÁ LK 80X28 2ZT, BÍLÁ	21,44	2,00	42,88
12	NOARK JISTIČ 6KA 3P B16 100053	168,66	1,00	168,66
13	NOARK STYKAČ 25A, ovl. 230 V, 4 NO kontakty 102412	349,01	1,00	349,01
14	OBO 6274570 GK-E70130RW koncový díl NEW	49,29	1,00	49,29
15	SVÍTIDLO NOUZOVÉ LED SAFELITE SL30 SL3MNM42E3C3A	754,98	3,00	2 264,94
16	TANGO DVOJZÁSUVKA ŠROUBOVÁ 5512A-2349 B BÍLÁ	124,39	7,00	870,73
17	TANGO RÁMEČEK 1 NÁS. 3901A-B10 B BÍLÁ	18,96	1,00	18,96
18	TANGO ZÁSUVKA 5518A-A2359 B BÍLÁ šroubová	100,77	1,00	100,77
19	VÍČKO KO97 V s trnem	12,11	1,00	12,11
20	VÍČKO PH KO 68 HB S TRNEM	4,99	3,00	14,97
21	VÍČKO PRUŽINOVÉ EST-109 85mm	2,78	4,00	11,12
22	VIDLICE POHYBLIVÁ 32A/5 WALTHER 230	82,69	1,00	82,69
23	WAGO SVORKA 2X2,5 221-412 KOMBI	6,89	6,00	41,34
24	WAGO SVORKA 3X2,5 221-413 KOMBI	8,41	4,00	33,64
25	WAGO SVORKA 5X2,5 221-415 KOMBI	13,49	4,00	53,96
26	ZÁSUVKA NA STĚNU 32A/5 WALTHER 13D	113,84	1,00	113,84
27	ŽLAB PVC 40X40, BÍLÁ D1005K	37,85	2,00	75,70

**Základ 21,00% DPH: 7 485,61 Kč**

**Celkem za materiály:**

Cena: 7 485,61 Kč

**Základ 21,00%**

Prořez 79,38 Kč

	<b>Základ DPH</b>
<b>Základ 21,00%</b>	<b>7 564,99 Kč</b>
<b>Celkem:</b>	<b>7 564,99 Kč</b>

**Práce v HZS**

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství	Jedn.	Celkem [Kč]
1	050	Montáž	250,00	5,00	hod.	1 250,00
2	110	Přepojení elektroinstalace	250,00	6,00	hod.	1 500,00
3	200	Úprava rozvaděče	250,00	10,00	hod.	2 500,00

**Základ 21,00% DPH: 5 250,00 Kč**

**Celkem za práci v HZS:**

Cena: 5 250,00 Kč

	<b>Základ DPH</b>
<b>Základ 21,00%</b>	<b>5 250,00 Kč</b>
<b>Celkem:</b>	<b>5 250,00 Kč</b>